
Uradni list
Republike Slovenije

Internet: http://www.uradni-list.si e-mail: info@uradni-list.si

Št.
 25 Ljubljana, torek 13. 4. 1999 Cena 1.200 SIT ISSN 1318-0576 Leto IX

OBČINE

1209. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Gorišnica

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 19. člena statuta Občine
Gorišnica (Uradni vestnik, št. 12/95 in 5/96) je Občinski svet občine Gorišnica na 3. redni seji dne 11. 3. 1999 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Gorišnica

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga

prevzemajo.
2. člen

Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Gorišnica in ceste med naselji v Občini Gorišnica in naselji v sosednjih občinah.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preostala
št. ali odseka ceste ali ceste ceste uporabe dolžina

odseka ali odseka v občini ceste v
(m) sosednji

občini (m)

1. 102010 G II. MOŠKANJCI-ZAGOJIČI-MURETINCI-BORL R – 228 5892 MP
2. 120020 G II. GORIŠNICA-ZAMUŠANI-MOTA G II. 3405 MP
3. 102030 G II. GORIŠNICA-ZAGOJIČI 102010 2946 MP
4. 102040 G II. GORIŠNICA-FORMIN 102060 1864 MP
5. 102050 G II. GORIŠNICA-GAJEVCI 102010 3689 MP
6. 102061 G II. FORMIN-OSLUŠEVCI 102050 2875 MP 900
7. 102070 G II. CUNKOVCI-SOBETINCI Ob. Ptuj 693 MP
8. 102080 R-228 BORL-VELIKI VRH-ZAVRČ R-691 1682 MP 4754
9. 102090 R-692 DOLANE-BELJSKI VRH-ZAVRČ R-228 1759 MP 4931
10. 102100 R-692 CIRKULANE-TURŠKI VRH-ZAVRČ 483010 2280 MP 1650
11. 102110 R-692 MEDRIBNIK-GRUŠKOVEC-BREZOVEC 102100 3462 MP
12. 102120 R-692 MEDRIBNIK-PARADIŽ-POHORJE 102130 4525 MP
13. 102130 102140 PRISTAVA-POHORJE-RH Hrvaška 2857 MP
14. 102140 456250 PRISTAVA-SLATINA-ŽUTEC 456290 4186 MP
15. 102150 456230 CIRKULANE-GRADIŠČA 456230 3360 MP
16. 102160 102020 ZAMUŠANI-PODGORCI 302010 713 MP 1105
17. 102170 G II. MOŠKANJCI–TIBOLCI 076050 596 MP
18. 102180 456250 MALI OKIČ-VELIKI OKIČ-SLATINA 102140 2172 MP
19. 076040 G II. MOŠKANJCI–DORNAVA Dornava 924 MP
20. 076050 076040 MOŠKANJCI-STRMEC PRI POLENŠAKU Dornava 2833 MP
21. 328010 102010 MURETINCI-STOJNCI Markovci 840 MP
22. 328020 102010 ZAGOJIČI-MARKOVCI Markovci 557 MP
23. 456230 R-690 SOVIČE-GRADIŠČA-PRISTAVA 456250 4173 MP 1503
24. 456250 R-690 LESKOVEC-MALI OKIČ-CIRKULANE R-692 4020 MP 1892
25. 456260 456250 REPIŠČE-VELIKI IN MALI OKIČ-SLATINA 102180 198 MP
26. 456290 R-690 M. VARNICA-MALI OKIČ-RH R-692 600 MP 7810
27. 483080 102100 PESTIKE-BREZOVEC 102090 4754 MP



Stran 2826 / Št. 25 / 13. 4. 1999 Uradni list Republike Slovenije

5. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preostala
št. ali odseka ceste ali ceste ceste uporabe dolžina

odseka ali odseka v občini ceste v
(m) sosednji

občini (m)

1. 602010 102170 MOŠKANJCI Mošk. 26 90 MP
2. 602020 102170 MOŠKANJCI Mošk. 114 e 241 MP
3. 602030 102170 MOŠKANJCI Mošk. 112 a 167 MP
4. 602040 102170 MOŠKANJCI Mošk. 98 205 MP
5. 602050 102170 MOŠKANJCI Mošk. 34 b 192 MP
6. 602060 G II. MOŠKANJCI 102170 250 MP
7. 602070 G II. MOŠKANJCI 076050 792 MP
8. 602080 G II. MOŠKANJCI 602070 364 MP
9. 602090 G II. MOŠKANJCI 602070 270 MP
10. 602100 G II. MOŠKANJCI 102010 161 MP
11. 602110 076040 MOŠKANJCI Mošk. 84 a 252 MP
12. 602120 076040 MOŠKANJCI G II. 720 MP
13. 602130 076040 MOŠKANJCI Letališče 455 MP
14. 602140 076050 TIBOLCI 076050 2460 MP
15. 602150 602140 TIBOLCI Tibolci 55 480 MP
16. 602160 076050 MOŠKANJCI Mošk. 49 a 234 MP
17. 602170 076050 TIBOLCI Tibolci 6 520 MP
18. 602180 076050 TIBOLCI Dornava 745 MP
19. 602190 076050 TIBOLCI–ZAMUŠANI 602220 1892 MP
20. 602200 602190 TIBOLCI Tibolci 54 92 MP
21. 602210 602190 ZAMUŠANI Zamušani 73 132 MP
22. 602220 102020 ZAMUŠANI 602140 1896 MP
23. 602230 102160 ZAMUŠANI 602200 2204 MP
24. 602240 102020 ZAMUŠANI 602220 1398 MP
25. 602250 102020 ZAMUŠANI 602240 293 MP
26. 602260 602240 ZAMUŠANI Zamušani 74 227 MP
27. 602270 602240 ZAMUŠANI Zamušani 73a 443 MP
28. 602280 602240 ZAMUŠANI Zamušani 72 269 MP
29. 602290 602240 ZAMUŠANI Zamušani 68 301 MP
30. 602300 602240 ZAMUŠANI Zamušani 64 239 MP
31. 602310 602240 ZAMUŠANI Zamušani 61 512 MP
32. 602320 602240 ZAMUŠANI Zamušani 53a 340 MP
33. 602330 102160 ZAMUŠANI 602230 330 MP
34. 602340 102160 ZAMUŠANI Zamušani 38a 74 MP
35. 602350 102020 ZAMUŠANI 102020 1670 MP
36. 602360 G II. GORIŠNICA Gorišnica 9 190 MP
37. 602370 G II. GORIŠNICA Gorišnica 11 115 MP
38. 602380 102020 GORIŠNICA Gorišnica 100a 85 MP
39. 602390 G II. GORIŠNICA 602400 291 MP
40. 602400 G II. GORIŠNICA 102020 575 MP
41. 602410 G II. FORMIN 102040 786 MP
42. 602420 102040 FORMIN 102040 276 MP
43. 602430 102040 FORMIN 602440 348 MP
44. 602440 102050 GORIŠNICA–FORMIN 102040 2136 MP
45. 602450 102040 FORMIN–VZMETARNA 602440 430 MP
46. 602460 102060 FORMIN Formin 41 114 MP
47. 602470 102060 FORMIN Formin 53 680 MP
48. 602480 602470 FORMIN Formin 58 241 MP
49. 602490 102060 FORMIN Farma Perutnine 1226 MP
50. 602500 102060 PLACEROVCI Place. Zamuda 107 MP
51. 602510 102060 PLACEROVCI Drava 1780 MP
52. 602520 102050 GAJEVCI 102060 313 MP
53. 602530 102050 GAJEVCI Gramozna jama 576 MP
54. 602540 102070 CUNKOVCI Cunkovci 6 151 MP
55. 602550 102070 CUNKOVCI Cunkovci 9 176 MP
56. 602560 102050 GAJEVCI Gajevci 7 113 MP
57. 602570 102050 MALA VAS Do strelišča 1496 MP
58. 602580 102050 MALA VAS Mala vas 10 201 MP
59. 602590 102010 MURETINCI Muretinci 66 179 MP
60. 602600 102010 MURETINCI 328010 445 MP
61. 602610 602600 MURETINCI 102010 118 MP
62. 602620 102010 ZAGOJIČI Zagojiči 29 516 MP
63. 602630 102010 ZAGOJIČI 102030 483 MP
64. 602640 G II. GORIŠNICA Gorišnica 141d 207 MP
65. 602650 102050 GORIŠNICA Gorišnica 56 161 MP
66. 602660 102050 GORIŠNICA 102030 239 MP
67. 602670 102050 GORIŠNICA Gorišnica 86 114 MP
68. 602680 102050 GORIŠNICA 102030 387 MP
69. 602690 102050 GORIŠNICA Pokopališče 290 MP
70. 602700 076040 MOŠKANJCI 076050 116 MP
71. 602710 076050 TIBOLCI Arnuš 140 MP
72. 602720 076050 TIBOLCI Golob 273 MP
73. 602730 602190 TIBOLCI Tavzelj 188 MP
74. 602740 602220 TIBOLCI Tibolci 53 133 MP
75. 602750 G II. MOŠKANJCI Pri križu 565 MP
76. 602760 102010 MURETINCI Muretinci 71 415 MP



Uradni list Republike Slovenije Št. 25 / 13. 4. 1999 / Stran 2827

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preostala
št. ali odseka ceste ali ceste ceste uporabe dolžina

odseka ali odseka v občini ceste v
(m) sosednji

občini (m)

77. 602770 102080 BORL Grad Borl 277 MP
78. 602780 102080 DOLANE Dolane 16 1046 MP
79. 602790 602780 DOLANE Dolane 13 812 MP
80. 602800 102080 VELIKI VRH 602810 162 MP
81. 602810 102080 VELIKI VRH 602830 2494 MP
82. 602820 602810 VELIKI VRH Cerkev Sv. Ane 275 MP
83. 602830 102090 VELIKI VRH Meja občina Zavrč 1894 MP
84. 602840 602830 VELIKI VRH Veliki vrh 4 272 MP
85. 602850 602830 VELIKI VRH Veliki vrh Kazinič 612 MP
86. 602860 102090 VELIKI VRH MejaZavrč 102080 1833 MP
87. 602870 483080 BREZOVEC Brezovec 45 688 MP
88. 602880 102090 BREZOVEC Brezovec 6 a 845 MP
89. 602890 602880 BREZOVEC Brezovec 8 273 MP
90. 602900 102090 BREZOVEC Brezovec 19 410 MP
91. 602910 102100 BREZOVEC Brezovec 34 181 MP
92. 602920 102100 BREZOVEC Brezovec 51 775 MP
93. 602930 602920 BREZOVEC Brezovec 48 247 MP
94. 602940 102100 BREZOVEC 483080 1652 MP
95. 602950 102100 BREZOVEC 483080 1732 MP
96. 602960 R – 692 CIRKULANE Cirkulane 14 2255 MP
97. 602970 R – 692 CIRKULANE Cirkulane 3 326 MP
98. 602980 1021/1 GRUŠKOVEC R692 2172 MP
99. 602990 R – 692 GRUŠKOVEC 602980 725 MP
100. 603000 R – 692 GRUŠKOVEC 602980 837 MP
101. 603010 603000 GRUŠKOVEC Gruškovec 101a 130 MP
102. 603020 603000 GRUŠKOVEC Gruškovec 123 b 527 MP
103. 603030 602980 GRUŠKOVEC Gruškovec 77 112 MP
104. 603040 602980 GRUŠKOVEC Gruškovec 70 261 MP
105. 603050 102110 GRUŠKOVEC Gruškovec 54 174 MP
106. 603060 R – 692 GRUŠKOVEC 602980 1415 MP
107. 603070 603060 GRUŠKOVEC Gruškovec 114 363 MP
108. 603080 603000 GRUŠKOVEC 603060 617 MP
109. 603090 R – 692 GRUŠKOVEC 602980 485 MP
110. 603100 102110 GRUŠKOVEC Gruškovec 45 232 MP
111. 603110 102110 GRUŠKOVEC Gruškovec 75 907 MP
112. 603120 102110 GRUŠKOVEC RH 1447 MP
113. 603130 102100 GRUŠKOVEC Gruškovec 15 410 MP
114. 603140 R – 692 MEJE Meje 9 711 MP
115. 603150 R – 692 MEJE RH 2432 MP
116. 603160 R – 692 GRUŠKOVEC 603120 2555 MP
117. 603170 603150 MEDRIBNIK RH 1454 MP
118. 603180 603170 MEDRIBNIK Medribnik 31 874 MP
119. 603190 603150 MEDRIBNIK Potok 330 MP
120. 603200 R – 692 PARADIŽ Fajfar 371 MP
121. 603210 R – 692 MEDRIBNIK Medribnik 16 315 MP
123. 603220 R – 692 MEDRIBNIK Medribnik 14 106 MP
124. 603230 102120 PARADIŽ Paradiž 22 283 MP
125. 603240 102120 PARADIŽ Paradiž 31 211 MP
126. 603250 102130 PARADIŽ Gostilna Paradiž 310 MP
127. 603260 102120 PARADIŽ Paradiž 905 MP
128. 603270 102130 PARADIŽ 102130 2491 MP
129. 603280 603270 PARADIŽ Paradiž 5 377 MP
130. 603290 R – 692 MEDRIBNIK Križišče pred gozd. 1568 MP
131. 603300 603290 MEDRIBNIK Medribnik 41 176 MP
132. 603310 603290 CIRKULANE–MEDRIBNIK 456250 667 MP
133. 603320 456250 CIRKULANE–MEDRIBNIK Cirkulane 53 154 MP
134. 603330 102140 POHORJE RH 1877 MP
135. 603340 603330 POHORJE Pohorje 8 775 MP
136. 603350 603330 POHORJE Pohorje 25 221 MP
137. 603360 603350 POHORJE Pohorje 27 120 MP
138. 603370 RH POHORJE 603400 1467 MP
139. 603380 603370 POHORJE Pohorje 29 670 MP
140. 603390 603330 POHORJE Pohorje 380 MP
141. 603400 102140 MALI OKIČ Mali Okič 54 1387 MP
142. 603410 603400 MALI OKIČ Mali Okič 47 185 MP
143. 603420 456290 POHORJE RH 3258 MP
144. 603430 102140 MALI OKIČ Mali Okič 52 137 MP
145. 603440 102140 MALI OKIČ Mali Okič 53 163 MP
146. 603450 102140 VELIKI OKIČ Veliki Okič 45 247 MP
147. 603460 102140 VELIKI OKIČ 102180 2114 MP
148. 603470 603460 MALI OKIČ 102140 842 MP
149. 603480 102180 MALI OKIČ Mali Okič 16 250 MP
150. 603490 102180 SLATINA Slatina 50 150 MP
151. 603500 102180 MALI OKIČ Mali Okič 28 115 MP
152. 603510 102180 MALI OKIČ Mali okič 32 217 MP
153. 603520 456550 PRISTAVA Pristava 23 735 MP
154. 603530 456550 SLATINA 456230 1715 MP
155. 603540 603530 MALI OKIČ Videm 272 MP
156. 603550 603530 SLATINA Slatina 68 647 MP



Stran 2828 / Št. 25 / 13. 4. 1999 Uradni list Republike Slovenije

9 771318 057017

  ISSN 1318-0576
Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – Direktor Tone Dolčič – Založnik Uradni list RS, d.o.o. – Direktor in odgovorni
urednik Marko Polutnik – Priprava Uradni list RS d.o.o., Tisk Tiskarna SET, d.o.o., Vevče – Akontacija naročnine za leto
1999 je 18.270 SIT (s prometnim davkom), pri ceni posameznega Uradnega lista RS je vračunan 5% prometni davek –
Naročnina za tujino je 55.000 SIT – Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke – Uredništvo in uprava
Ljubljana, Slovenska 9 – Poštni predal 379 – Telefon tajništvo 125 14 19, računovodstvo 200 18 62, prodaja 200 18 38,
preklici 125 02 94, računovodstvo, naročnine 125 23 57, telefaks 125 14 18, uredništvo 125 73 08, uredništvo (javni
razpisi … ) 200 18 66, uredništvo – telefaks 125 01 99 – Internet http://www.uradni-list.si – e-mail: info@uradni-list.si –
Žiro račun 50100-601-273770 – Po mnenju Ministrstva za kulturo se ta publikacija uvršča med proizvode,od katerih se
plačuje davek od prometa proizvodov po 13. točki tarifne številke 3 zakona o prometnem davku

(Uradni list RS, št. 4-245/92 z dne 25. januarja 1992)

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preostala
št. ali odseka ceste ali ceste ceste uporabe dolžina

odseka ali odseka v občini ceste v
(m) sosednji

občini (m)

157. 603560 603530 SLATINA Slatina 74 217 MP
158. 603570 456230 GRADIŠČA Gradišča 8 816 MP
159. 603580 456230 GRADIŠČA Gradišča 670 MP
160. 603590 102150 GRADIŠČA Gradišča 25 140 MP
161. 603600 102150 GRADIŠČA Gradišča 38 698 MP
162. 603610 102150 GRADIŠČA 456230 1641 MP
163. 603620 456230 GRADIŠČA 102150 1628 MP
164. 603630 603620 GRADIŠČA Gradišča 80 171 MP
165. 603640 603720 GRADIŠČA 102150 2364 MP
166. 603650 603640 GRADIŠČA Gradišča 87 224 MP
167. 603660 603640 GRADIŠČA Gradišča 2364 MP
168. 603670 603340 GRADIŠČA Gradišča 93 185 MP
169. 603680 102150 GRADIŠČA Gradišča 76 101 MP
170. 603690 102150 GRADIŠČA 603660 850 MP
171. 603700 603720 GRADIŠČA Gradišča 122 306 MP
172. 603710 603720 GRADIŠČA Gradišča 125 520 MP
173. 603720 R – 692 GRADIŠČA 102150 2729 MP
174. 603730 603720 GRADIŠČA Gradišča 114 274 MP
175. 603740 603720 GRADIŠČA Gradišča 163 863 MP
176. 603750 R – 692 DOLANE Dolane 14 459 MP
177. 603760 102150 GRADIŠČA Gradišča 116 1445 MP
178. 603770 603760 GRADIŠČA Gradišča 84 312 MP
179. 603780 R – 692 CIRKULANE Cirkulane 20 287 MP
180. 603790 R – 692 DOLANE Dolane 25 767 MP
181. 603800 603790 DOLANE Dolane 27 387 MP
182. 603810 102110 GRUŠKOVEC Gruškovec 262 MP
183. 603820 102110 GRUŠKOVEC Gruškovec 284 MP
184. 603830 102110 GRUŠKOVEC Gruškovec 328 MP
185. 603840 102130 PRISTAVA Pristava 473 MP

6. člen
H kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 17. člena uredbe o

merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 48/97) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za ceste
št. 347-05-144/98-03/Brank od 22. 10. 1998.

7. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o gospodarjenju z javnimi potmi (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št.

21/85).
8. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 002-03-23/99
Gorišnica, dne 19. marca 1999.

Župan
Občine Gorišnica

Slavko Visenjak l. r.

VSEBINA

OBČINE
1209. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Gorišnica 2825

MEDNARODNE POGODBE
22. Zakon o ratifikaciji Sporazuma o prosti trgovini med Re-

publiko Slovenijo in Republiko Hrvaško (BHRPT) 193

Stran


	OBÈINE
	1209. Odlok o kategorizaciji obèinskih cest v Obèini Gorišnica


